
 
Förlängning av ansökningstiden för den lediga tjänsten som förvaltningssakkunnig 
  
STST 01.06.2026       
745/01.01.00/2025    
 
 
Beredning Förvaltningsdirektör Tomas Määttä 
 
 Rekryteringen för en förvaltningssakkunnig har varit öppen 13.3.–

10.4.2026 klockan 15. Med i ansökningsprocessen har varit personalchef 
Thomas Grönholm och förvaltningsdirektör Tomas Määttä. 

 
 Under ansökningstiden ansöktes tjänsten av 27 personer, alla av vilka 

uppfyllde tjänstens behörighetskrav enligt ansökningarna när det gäller 
högskoleexamen. Personalchefen och förvaltningsdirektören valde för 
intervjuerna sammanlagt 5 sökande, en av vilka anmälde om att återkalla 
sin ansökan före intervjun. Personalchefen och förvaltningsdirektören 
intervjuade för tjänsten under veckorna 19 och 20 till slut fyra sökande, en 
av vilka återkallade sin ansökan efter intervjun. För intervjun valdes de 
mest meriterade sökandena på basis av utbildning och arbetserfarenhet.  

 
 Enligt 4 § i tjänsteinnehavarlagen kan den myndighet som beslutar om 

anställning i tjänsteförhållande av grundad anledning besluta om 
förlängning av ansökningstiden. Enligt Lovisa stads förvaltningsstadga hör 
ledigförklarandet av förvaltningssakkunnigtjänsten och valet av 
tjänsteinnehavare till stadsstyrelsens behörighet, och därför har 
stadsstyrelsen också behörighet att förlänga ansökningstiden. 
Förlängningen av ansökningstiden kan anses vara motiverad med 
beaktande av tjänstens behörighetskrav, särkilt erfarenhet av uppgifter 
inom kommunalförvaltning samt goda muntliga och skriftliga kunskaper i 
finska och svenska. Förvaltningsdirektören, som förbereder valet av 
förvaltningssakkunnig, redogör för ansökningsprocessen och läget i 
rekryteringen inför stadsstyrelsen på sammanträdet. 

 
 Bifogat material 
 Sammandrag av de sökande 
 Annons för förvaltningssakkunnigtjänsten 

 
Föredragning Stadsdirektör Tomas Björkroth  

 
Förslag Stadsstyrelsen beslutar att  

 
1. förlänga ansökningstiden för förvaltningssakkunnigtjänsten på det sätt 
att den nya ansökningstiden är 3.6–3.7.2026 klockan 15.00 
 
2. konstatera att de som ansökte förvaltningssakkunnigtjänsten under den 
tidigare ansökningstiden beaktas vid tillsättandet av tjänsten 
 
 3. justera protokollet i fråga om detta ärende på sammanträdet. 
 

Beslut    
 


